
UCHWAŁA NR XLII/302/2017
BURMISTRZA MIASTA SOMPOLNO

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017 Gminy Sompolno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i/, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska w Sompolnie uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXX/203/2016 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 30 grudnia 2016 roku
w sprawie uchwały budżetowej  na 2017 rok Gminy Sompolno zmienionej:

- Uchwałą XXXI/212//2017 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 30 stycznia 2017 r.

- Zarządzeniem Nr 6/2017 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 31 stycznia 2017 r.

- Uchwałą XXXII/215//2017 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 22 lutego 2017 r.

- Zarządzeniem Nr 11/2017 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 28 lutego 2017 r.

- Uchwałą XXXIII/221//2017 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 29 marca 2017 r.

- Zarządzeniem Nr 17/2017 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 04 kwietnia 2017 r.

- Uchwałą XXXIV/231//2017 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 25 kwietnia 2017 r.

- Uchwałą XXXV/238//2017 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 15 maja 2017 r.

- Uchwałą XXXVI/248//2017 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 7 czerwca 2017 r

- Uchwałą XXXVII/253//2017 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 27 czerwca 2017 r.

- Zarządzeniem Nr 26/2017 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 30 czerwca 2017 r.

- Zarządzeniem Nr 30/2017 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 14 lipca 2017 r.

- Uchwałą XXXVIII/260//2017 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 21 lipca 2017 r.

- Zarządzeniem Nr 37/2017 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 18 sierpnia 2017 r.

- Uchwałą XXXIX/275//2017 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 25 sierpnia 2017 r.

- Zarządzeniem Nr 41/2017 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 31 sierpnia 2017 r.

- Zarządzeniem Nr 45/2017 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 12 września 2017 r.

- Uchwałą XL/280//2017 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 22 września 2017 r.

- Zarządzeniem Nr 49/2017 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 29 września 2017 r.

- Zarządzeniem Nr 53/2017 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 13 października 2017 r.

- Uchwałą XLI/290//2017 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 27 października 2017 r.

- Zarządzeniem Nr 54/2017 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 30 października 2017 r.

- Zarządzeniem Nr 56/2017 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 13 listopada 2017 r.

- Zarządzeniem Nr 62/2017 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 21 listopada 2017 r. Rada Miejska 
w Sompolnie dokonuje następujących zmian :

1. Ustalone w § 1 ust. 1 DOCHODY budżetu na 2017 rok zwiększa się o kwotę 82 606,00 zł do kwoty 
46 032 407,66 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 82 606,00 zł do kwoty 44 117 240,82 zł,

2. Ustalone w § 2 ust. 1 WYDATKI budżetu na 2017 rok zmniejsza się o kwotę 82 606,00 zł do kwoty 
49 829 662,73 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym:

Strona 1



1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 289 725,00 zł do kwoty 43 947 911,63 zł,

2) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 377 681,10 zł do kwoty 44 325 592,73 zł,

3) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 55 934,34 zł do kwoty 5 453 485,76 zł,

4) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 50 584,24 do kwoty 5 504 070,00zł

3. W ustalonym w § 2 ust. 3 załączniku nr 4 - wykaz zadań majątkowych na 2017 rok wprowadza się 
następujące zmiany:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 351 838,00 - 14 500,00 3 337 338,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 351 838,00 - 14 500,00 3 337 338,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 169,00 9 500,00 96 669,00

Budowa kanalizacji sanitarnej na trasie Mąkolno-
Sycewo-Sompolno, umożliwiająca wyłączenie 
z eksploatacji oczyszczalni ścieków w Mąkolnie 

0,00 3 500,00 3 500,00

Budowa kanalizacji sanitarnej oraz przebudowa 
wodociągu w miejscowości Sompolinek 87 169,00 6 000,00 93 169,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 546 498,00 - 24 000,00 1 522 498,00

Budowa kanalizacji sanitarnej oraz przebudowa 
wodociągu w miejscowości Sompolinek 289 141,00 - 24 000,00 265 141,00

750 Administracja publiczna 11 850,10 - 8 850,10 3 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 850,10 - 8 850,10 3 000,00

6619

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

8 850,10 - 8 850,10 0,00

Realizacja zadania: E-samorząd narzędziem 
partycypacji społecznej i rozwoju usług publicznych 
w Wielkopolsce

8 850,10 - 8 850,10 0,00

801 Oświata i wychowanie 739 500,00 0,00 739 500,00

80104 Przedszkola 172 500,00 0,00 172 500,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 915,76 23 084,24 141 000,00

Przebudowa, adaptacja i wyposażenie budynku 
komunalnego w Mąkolnie na cele przedszkolno - 
edukacyjne

117 915,76 23 084,24 141 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 084,24 - 23 084,24 29 000,00

Przebudowa, adaptacja i wyposażenie budynku 
komunalnego w Mąkolnie na cele przedszkolno - 
edukacyjne

52 084,24 - 23 084,24 29 000,00

926 Kultura fizyczna 40 000,00 18 000,00 58 000,00

92601 Obiekty sportowe 40 000,00 18 000,00 58 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 18 000,00 58 000,00

Nawodnienie boiska sportowego 25 000,00 18 000,00 43 000,00

Razem 5 509 420,10 - 5 350,10 5 504 070,00

4. W załączniku nr 7 do uchwały stanowiącym plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie na 2017 rok dokonuje się zmian:

1) Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 12 753 336,00 82 606,00 12 835 942,00

Strona 2



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 763 671,00 82 606,00 4 846 277,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 763 671,00 82 606,00 4 846 277,00

Razem: 13 685 322,65 82 606,00 13 767 928,65

2) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 12 753 336,00 82 606,00 12 835 942,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

4 763 671,00 82 606,00 4 846 277,00

3110 Świadczenia społeczne 4 344 952,00 80 200,00 4 425 152,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 440,00 1 800,00 7 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 606,00 5 606,00

Razem: 13 685 322,65 82 606,00 13 767 928,65

5. W  załączniku  nr 5 do uchwały  budżetowej – Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych wprowadza się  następujące zmiany:

Kwota dotacji
Dział Rozdział Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa zadania zł zł zł

750 75023 0,00 0,00 8 850,10

zmiana 0,00 0,00 - 8 850,10

po zmianie

Dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego – Gmina Kępno
0,00 0,00 0,00

Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych Nazwa zadania zł zł zł

801 80101 667 100,00 0,00 6 944,65

zmiana - 30 000,00 0,00 0,00

po zmianie

STOWARZYSZENIE NA RZECZ 
ROZWOJU WSI OŚNO GÓRNE I OKOLIC

637 100,00 0,00 6 944,65

921 92120 0,00 0,00 225 000,00

po zmianie 0,00 0,00 -45 000,00

po zmianie

Konserwacja i renowacja zabytkowych 
obiektów sakralnych na terenie Gminy 
Sompolno

0,00 0,00 180 000,00

OGÓŁEM 1 942 984,00 0,00 697 208,65

6. W ustalonych w § 2 wydatkach budżetu na 2017 rok w postanowieniu § 2 ust. 2 pkt 2 uchwały 
budżetowej na rok 2017 Nr XXX/203/2016 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia
30 grudnia 2016 roku, dokonuje się zmian:

„wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań JST w wysokości 
4 719 105,44 zł”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

Strona 3



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Ryszard Nowakowski

Strona 4



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 82 606,0012 824 386,00 12 906 992,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
82 606,00 4 886 287,004 803 681,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 763 671,00 82 606,00 4 846 277,00

45 949 801,66 46 032 407,6682 606,00Razem:

Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 14 500,003 966 519,98 3 952 019,98

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 14 500,00 3 342 138,003 356 638,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 169,00 9 500,00 96 669,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 546 498,00 - 24 000,00 1 522 498,00

600 Transport i łączność 43 000,001 393 710,00 1 436 710,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 43 000,00 227 000,00184 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 184 000,00 43 000,00 227 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 350,10713 607,92 718 958,02

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 350,10 718 958,02713 607,92

4300 Zakup usług pozostałych 165 307,92 3 350,10 168 658,02

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 000,00 2 000,00 9 000,00

750 Administracja publiczna - 8 850,104 004 540,00 3 995 689,90

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 8 850,10 3 469 181,903 478 032,00

6619
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
8 850,10 - 8 850,10 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00222 800,00 227 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 212 800,00207 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 400,00 2 500,00 27 900,00

4260 Zakup energii 16 000,00 1 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 500,00 8 500,00

757 Obsługa długu publicznego - 25 000,0083 162,00 58 162,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego - 25 000,00 58 162,0083 162,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 83 162,00 - 25 000,00 58 162,00

801 Oświata i wychowanie - 30 200,0015 637 573,63 15 607 373,63

80101 Szkoły podstawowe - 85 177,00 6 555 374,006 640 551,00

Strona 1



BeSTia
Strona 2

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 667 100,00 - 30 000,00 637 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 302 940,00 - 2 200,00 300 740,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 320 353,00 - 39 877,00 3 280 476,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 639 543,00 - 12 000,00 627 543,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 86 933,00 - 5 000,00 81 933,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 113 846,70 1 500,00 115 346,70

4300 Zakup usług pozostałych 64 154,00 1 500,00 65 654,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 160,00 900,00 2 060,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 500,00 619 654,76620 154,76

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 358,00 - 1 500,00 20 858,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239 826,00 - 1 000,00 238 826,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 12 000,00

80104 Przedszkola 0,00 2 049 330,002 049 330,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 915,76 23 084,24 141 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 084,24 - 23 084,24 29 000,00

80110 Gimnazja 32 682,00 3 978 021,903 945 339,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 233 371,00 29 000,00 2 262 371,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 445 541,00 1 000,00 446 541,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 62 728,00 - 4 000,00 58 728,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 909,82 3 000,00 40 909,82

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 3 500,00 56 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 122 495,00 182,00 122 677,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 21 800,00 1 092 450,001 070 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 471,00 - 200,00 11 271,00

4220 Zakup środków żywności 350 000,00 19 500,00 369 500,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 2 500,00 6 500,00

80195 Pozostała działalność 995,00 122 276,00121 281,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 104 557,00 995,00 105 552,00

851 Ochrona zdrowia 0,00170 000,00 170 000,00

Strona 2



BeSTia
Strona 3

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 168 300,00168 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 300,00 - 800,00 8 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 500,00 - 1 700,00 46 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 2 610,00 18 610,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 - 110,00 90,00

852 Pomoc społeczna 10 859,003 242 838,00 3 253 697,00

85202 Domy pomocy społecznej 32 119,00 248 119,00216 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 216 000,00 32 119,00 248 119,00

85203 Ośrodki wsparcia 14 518,00 198 422,00183 904,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 10 000,00 100 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 800,00 16 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 - 600,00 1 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 075,00 1 000,00 3 075,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 650,00 - 3 700,00 34 950,00

4270 Zakup usług remontowych 3 600,00 3 000,00 6 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 4 000,00 19 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 200,00 118,00 1 318,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 25 000,00 200 900,00225 900,00

3110 Świadczenia społeczne 225 900,00 - 25 000,00 200 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 11 660,00 80 950,0092 610,00

3110 Świadczenia społeczne 92 514,70 - 11 600,00 80 914,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95,30 - 60,00 35,30

85216 Zasiłki stałe - 22 738,00 278 137,00300 875,00

3110 Świadczenia społeczne 299 625,00 - 22 738,00 276 887,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 43 620,00 1 725 105,001 681 485,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00 7 800,00 23 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 151 123,00 33 000,00 1 184 123,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 000,00 2 179,00 212 179,00

Strona 3



BeSTia
Strona 4

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 15 000,00 - 3 900,00 11 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 - 8 500,00 6 500,00

4260 Zakup energii 12 000,00 5 000,00 17 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 1 150,00 4 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 4 500,00 32 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 800,00 1 000,00 4 800,00

4430 Różne opłaty i składki 3 600,00 731,00 4 331,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 000,00 660,00 3 660,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 20 000,00 305 000,00325 000,00

3110 Świadczenia społeczne 325 000,00 - 20 000,00 305 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 79 140,0079 140,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 - 4 224,00 7 776,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 146,30 - 960,00 4 186,30

4120 Składki na Fundusz Pracy 720,70 - 156,00 564,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 165,00 5 340,00 38 505,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 12 400,001 354 677,20 1 342 277,20

85395 Pozostała działalność - 12 400,00 1 342 277,201 354 677,20

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 - 9 000,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 829,00 - 400,00 3 429,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 950,00 - 3 000,00 52 950,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 200,00521 987,00 522 187,00

85401 Świetlice szkolne 200,00 299 018,00298 818,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 200,00 2 000,00

855 Rodzina 84 147,0012 876 311,00 12 960 458,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
82 606,00 4 876 277,004 793 671,00

3110 Świadczenia społeczne 4 344 952,00 80 200,00 4 425 152,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 440,00 1 800,00 12 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 606,00 17 606,00

85508 Rodziny zastępcze 1 541,00 31 001,0029 460,00

Strona 4



BeSTia
Strona 5

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 - 3 000,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 - 2 000,00 9 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 13 960,00 6 541,00 20 501,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,002 997 145,00 3 047 145,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 55 000,005 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 50 000,00 53 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 43 000,001 805 208,00 1 762 208,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 892 803,00890 803,00

4270 Zakup usług remontowych 117 000,00 2 000,00 119 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 45 000,00 205 000,00250 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane

 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
225 000,00 - 45 000,00 180 000,00

926 Kultura fizyczna 18 000,00430 977,00 448 977,00

92601 Obiekty sportowe 18 000,00 168 077,00150 077,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 - 400,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 400,00 4 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 18 000,00 58 000,00

49 747 056,73 49 829 662,7382 606,00Razem:

Strona 5



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLII/302/2017

Burmistrza Miasta Sompolno

z dnia 29 listopada 2017 r.

Zmian w budżecie po stronie dochodów dokonano m.in. z uwagi na:

·zawiadomienie Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.439.2017.7 o zwiększeniu planu dotacji celowej 
w dziale 855 rozdz. 85502 § 2010 o kwotę 82 606,00 zł
z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na świadczenia rodzinne, świadczenia
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano:

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Uzasadnienie

010 01010 6050 9 500,00

6059 -24 000,00
Dostosowanie środków projektu do ceny przetargowej

600 60004 4300 43 000,00 Zwiększenie środków w celu zapewnianie zobowiązania na lokalny transport 
zbiorowy

700 70005 4300 3 350,10

4390 2 000,00
Zwiększenie środków w celu zapewnianie ciągłości jednostki

750 75023 6619 - 8 850,10 Zadanie zostanie wykonane w 2018 roku

754 75412 4210 2 500,00

4260 1 000,00

4300 1 500,00

Zwiększenie środków w celu zapewnianie ciągłości jednostki

757 75702 8110 -25 000,00 Zmniejszenie środków na spłatę odsetek

801 80101 2540 -30 000,00

3020 - 2 200,00

4010 - 39 877,00

4110 -12 000,00

4120 -5 000,00

4240 1 500,00

4300 1 500,00

4700 900,00

Przesuniecie środków w celu zapewnianie ciągłości jednostki

80103 3020 - 1 500,00

4010 -1 000,00

4300 2 000,00

Zwiększenie środków w celu zapewnianie ciągłości jednostki

80104 6058 23 084,24

6059 -23 084,24
Przesuniecie środków w celu zapewnianie ciągłości jednostki

80110 4010 29 000,00

4110 1 000,00

4120 - 4 000,00

4240 3 000,00

4300 3 500,00

4440 182,00

Przesuniecie środków w celu zapewnianie ciągłości jednostki

Strona 1



80148 4120 - 200,00

4220 19 500,00

4270 2 500,00

Przesuniecie środków w celu zapewnianie ciągłości jednostki

80195 4440 995,00 Zwiększenie środków w celu zapewnianie ciągłości jednostki

851 85154 4110 -800,00

4170 -1 700,00

4210  2 610,00

4430 -110,00

Przesuniecie środków w celu zapewnianie ciągłości jednostki

852 85202 4330 32 119,00 Dostosowanie środków w związku ze zwiększoną liczbą podopiecznych w DPS

85203 4010 10 000,00

4110 800,00

4120 -600,00

4170 1 000,00

4210 - 3 700,00

4270 3 000,00

4280 -100,00

4300 4 000,00

4700 118,00

Przesunięcie środków w celu zapewnianie ciągłości jednostki

85214 3110 -25 000,00 Zmniejszenie środków 

85215 3110 -11 600,00

4210 -60,00
Zmniejszenie środków 

85216 3110 -22 738,00

85219 3020 7 800,00

4010 33 000,00

4110 2 179,00

4140 - 3 900,00

4170 - 8 500,00

4260 5 000,00

4270 1 150,00

4300 4 500,00

4410 1 000,00

4430 731,00

Przesunięcie środków w celu zapewnianie ciągłości jednostki

4700 660,00 Przesunięcie środków w celu zapewnianie ciągłości jednostki

85230 3110 -20 000,00 Zmniejszenie środków

85295 3110 -4 224,00

4110 -960,00

4120 -156,00

4170 5 340,00

Przesunięcie środków w celu zapewnianie ciągłości jednostki

853 85395 3110 - 9 000,00

4110 -400,00

4170 -3 000,00

Zmniejszenie środków

854 85401 4300 200,00 Zwiększenie środków w celu zapewnianie ciągłości jednostki

Strona 2



855 85502 3110 80 200,00

4210 1 800,00

4300 606,00

Dotacja od Wojewody

85508 4170 - 3 000,00

4300 - 2 000,00

4330 6 541,00

Przesunięcie środków w celu zapewnianie ciągłości jednostki

900 90001 4300 50 000,00 Zwiększenie środków w celu zapewnianie ciągłości jednostki

921 92109 4270 2 000,00

92120 2720 -45 000,00
Przesunięcie środków w celu zapewnianie ciągłości jednostki

926 92601 4110 - 2 000,00

4120 - 400,00

4270 2 400,00

Przesunięcie środków w celu zapewnianie ciągłości jednostki

6050 18 000,00 Zwiększenie środków w celu zapewnianie ciągłości jednostki

W konsekwencji Rada Miejska dokonała zmian w budżecie na 2017 rok ustanawiając dochody na 
poziomie 46 032 407,66 zł, a wydatki w kwocie 49 829 662,73 zł.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Ryszard Nowakowski

Strona 3


		2017-11-28T23:00:00+0000
	Polska
	Ryszard  Nowakowski; Urząd Miejski w Sompolnie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




